
 
 
 
 
 
 
 
DECRETO N.71 

IL PRESIDENTE 
 
 

A parziale modifica del decreto n.62 del 5 novembre 2010, relativo alla composizione 
della Commissione d’inchiesta denominata Anticamorra, per la vigilanza e la difesa 
contro la criminalità organizzata; 
 
VISTA la nota del 25 novembre 2010 a firma del Consigliere Giuseppe Russo, 
Presidente del Gruppo consiliare Partito Democratico, con la quale si comunica la 
designazione del Consigliere Antonio Amato nella Commissione d’inchiesta 
denominata Anticamorra, per la vigilanza e la difesa contro la criminalità 
organizzata; 
 
VISTO l’articolo 44 dello Statuto; 
 
VISTO l’articolo 89 del Regolamento Interno; 
 

D E C R E T A  
 

che, per le ragioni indicate in narrativa, la composizione della Commissione 
d’inchiesta denominata Anticamorra, per la vigilanza e la difesa contro la criminalità 
organizzata, risulta modificata come dall’elenco allegato, che è parte integrante del 
presente decreto. 
 
Il Settore Segreteria Generale è incaricato della esecuzione dello stesso decreto e per 
l’inoltro al Bollettino Ufficiale della Regione Campania. 
 
 
Napoli, 30 novembre 2010 
         F.to Paolo Romano 
             
          

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 83 del  27 Dicembre 2010


	BURC n. 83 del  27 Dicembre 2010

